CWITTHUS

HOTEL - RESTAURANT - CAFE

Saisonale Spargelkarte

Spargelcremsuppe mit Einlage

Frischer Spargel mit Sauce Hollandaise, zerlassene Butter
& Fruhkartoffeln in der Pelle

Wahlweise mit :

- Serrano Schinken

- Schweineschnitzel

- Rumpsteak

- Lachsfilet

- Rotbarschfilet

- Scholle

750 €

2250 €

+8,00 €

+ 9,50 €

+ 19,00 €

+ 16,00 €

+ 15,00 €

+ 16,00 €

Bei Allergien und Lebensmittelunvertréglichkeiten sprechen Sie uns gerne an!




